До

Комисијата за процена и утврдување на висината на штетата настаната од природни непогоди и други несреќи во Општина Струмица

Б а р а њ е 

за процена на штета од природна  непогода -  поплава од пороен дожд предизвикана поради излевање на реки од нивните речни корита на 26.01.2026 година и 27.01.2027 година во населените места во Општина Струмица
Име и презиме _______________________________________________

Адреса на живеење ___________________________________________

ЕМБГ ______________________________________________________             Телeфонски број _______________________________________________

Со Барањето се приложуваат следните документи:

 - Имотен лист на име на Барателот (не постар од 6 месеци), Договор за закуп (доколку постои право на закуп) или Решение за  оставинска постапка. 

- Изјава заверена на Нотар дека објектот, имотот, односно оштетеното не се осигурани во осигурителна компанија.
- Копија од лична карта и трансакциска сметка од Барателот.

- Тоа што се пријавува како оштетено/уништено - ако е објект мора да го има во Имотен лист, ако е земјоделско земјиште во Имотен лист мора да е запишано како нива, ако станува збор за овоштарник во Имотен лист треба да е запишано како овоштарник. Во спротивно барањето нема да се разгледува, односно нема да се изврши проценка на штета.

Барам  Комисијата  да излезе на лице место, да изврши увид и процена на штетата настаната од     од природна  непогода -  поплава од пороен дожд предизвикана поради излевање на реки од нивните речни корита на 26.01.2026 година и 27.01.2027 година во населените места во Општина Струмица.
	Ред. број 
	КП  бр. 
	       Место викано 

   (Според имотен лист)
	Оштетена/уни-штена површина  во м2
	Засеано со земјоделска култура

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	


         На ден ____________ 2026 год.                                                         Барател

    Во _________________





    __________________  















Опис на штетата од природната непогода

	Ред.  број
	Краток опис на претрпената штета според редниот број на  пријавеното во барањето. 

	1.


	

	2.


	

	3.


	

	4.
	

	5.
	


_________________________

* Доколку недостасува простор да се опише штетата од природната непогода,  може да се додадат  описи  на  дополнителни листови што се приложуваат со Барањето за процена. 

*  Барањата без комплетна документација, без телефон за контакт и  во случај на неможност да се оствари контакт со барателот за процена нема да бидат предмет на процена.

